

دریچه

دوری ۴ تا ۵ هفته‌ای سیدجلال از ترکیب پرسپولیس

● سیدجلال حسینی که به دلیل مصدومیت در دیدار سوپر جام غیبت داشت، غیبتی پنج‌هفته‌ای خواهد داشت. به گزارش «ورزش سه»، کاپیتان باتجربه پرسپولیس که بعد از دریافت امار آرای، وضعیت مصدومیت و دوری دوهفته‌ای‌اش اعلام شده بود، در بررسی‌های مجدد مشخص شد قادر به حضور در ترکیب این تیم در پنج هفته آتی نخواهد بود؛ مسئله‌ای که می‌تواند دردرس بزرگی برای پرسپولیس و برانکو در ابتدای فصل محسوب شود. سیدجلال حسینی که به‌عنوان عضوی از زوج اصلی قلب دفاعی این تیم در فصل گذشته یکی از ارکان اصلی قهرمانی و رکورد کترین دریافت گل محسوب می‌شد، با این تفاسیر و با توجه به محرومیت سیدجلال در بازی رفت مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان مقابل الاهلی عربستان، احتمالاً باید منتظر بازگشت او به ترکیب سرخ‌پوشان در بازی برگشت ماند.

شکست مایکل فلیس مقابل «کوسه سفید»

● مایکل فلیس که قرار بود برای برنامه تلویزیونی هفته کوسه با یک کوسه سفید مسابقه دهد، با اختلاف دوازدهی از این حیوان پرسرعت شکست خورد. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت بایل، مایکل فلیس، شناگر نامدار آمریکایی، در این مسابقه با لباسی با استایل خاص شبیه به ماهی با کوسه سفید مسابقه داد. او صد متر را در زمان ۳۸٫۱ ثانیه به پایان رساند و کوسه موفق شد رکورد ۳۶٫۱ ثانیه را به ثبت برساند. این مسابقه از سوی کانال تلویزیونی دیسکاواری پخش شد. در فضای مجازی انتقادهای زیادی به این مسابقه شد. بسیاری معتقد بودند که فلیس با یک کوسه واقعی مسابقه نداده و رقیب، یک کوسه شبیه‌سازی‌شده بوده است. مایکل فلیس بعد از این مسابقه اظهار کرد: صدانه بگویم زمانی که کوسه را دیدم، اولین چیزی که به ذهنم خطور کرد، این بود که احتمال دارد او من را بخورد. کوسه‌ها خیلی سریع شنا می‌کنند. او شبیه یک گلوله حرکت می‌کرد. من هیچ‌وقت مدال نقره‌گرفتن را دوست نداشتم، اما در مقابل یک کوسه سفید نقره گرفتم.

کریمی پس از تمدید قرارداد از فهرست استقلال خارج شد

● هافبک تیم فوتبال استقلال قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر با این باشگاه تمدید کرد و از فهرست این تیم هم خارج شد. به گزارش سایت باشگاه استقلال، محسن کریمی که تا پایان فصل آینده با استقلال قرارداد داشت، عصر دیروز قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر تمدید کرد تا به‌این‌ترتیب در سه فصل آینده آبی‌پوش بماند. ضمن اینکه با توجه به توافق ایجادشده میان محسن کریمی و باشگاه استقلال، نام این بازیکن بنا بر دلایل پزشکی در فهرست بازیکنان باشگاه برای نیم‌فصل اول مسابقات لیگ قراز نخواهد داشت و با پایان نیم‌فصل اول، این بازیکن به جمع آبی‌پوشان اضافه خواهد شد.

پیروزی قاطع امیدهای والیبال ایران در نخستین دیدار برابر عراق

● تیم ملی امید ایران موفق شد در نخستین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی والیبال مردان آسیا ۲۰۱۷ با نتیجه ۳ بر صفر تیم عراق را از پیش‌رو بردارد. به گزارش ایسنا، نوزدهمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی مردان آسیا از صبح دیروز با حضور ۱۶ تیم برتر آسیا در قالب چهار گروه چهارتیمی آغاز شد. تیم ملی والیبال زیر ۲۳ سال ایران که بنا بر تصمیم فدراسیون والیبال در مسابقات‌های قهرمانی والیبال مردان آسیا ۲۰۱۷ شرکت کرده است، در نخستین دیدار خود موفق شد با نتیجه قاطع ۳ بر صفر تیم ملی عراق را از پیش‌رو بردارد. تیم ملی ایران در گروه B با تیم‌های عراق، پاکستان و چین‌تایبه هم‌گروه است. تیم امید ایران در ادامه رقابت‌ها امروز از ساعت ۱۱:۳۰ به مصاف پاکستان می‌رود. هدایت تیم ملی پاکستان برعهده حمید موحدی است.



سیامند رحمان که به دعوت برگزارکنندگان بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ راهی توکیو شده، دیروز به سؤالات کودکان دیستانی ژاپنی و خبرنگاران پاسخ داد.

یکشنبه‌شب یک ناکامی بزرگ در

کارنامه فدراسیون فوتبال ثبت شد.

تیم امید (زیر ۲۳ساله‌ها) ایران با یک برد و یک باخت از دو بازی خود در رقابت‌های مقدماتی قهرمانی آسیا، نتوانست مجوز حضور در

مرحله نهایی را به دست بیاورد.

این تیم که هدایتش را امیرحسین پیروانی، سرمربی سابق تیم جوانان ایران برعهده دارد عصر یکشنبه در دومین و آخرین دیدار خود در قرقیزستان با دو گل مغلوب عمان شد تا شانسِی برای حضور در جمع شش تیم برتر تیم‌های دوم گروه‌ها نداشته باشد و از رسیدن به مرحله نهایی محروم شود. این در حالی است که علاوه بر ۱۰ تیم صدرنشین گروه‌ها، شش تیم دوم هم راهی مرحله بعد می‌شدند.

ایران به دلیل انصراف سریلانکا از حضور در مسابقات گروهی یک بازی کمتر نسبت به سایر رقبای خود انجام داده بود. تیم امید در نخستین بازی خود توانست قرقیزستان را بررد اما در بازی دوم نمایش ضعیفی مقابل عمان داشت. مرحله نهایی رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳سال آسیا دای ماه در چین برگزار می‌شود. علاوه بر چین، میزبان، ۱۵ تیم عمان، عراق، عربستان، قطر، سوریه، ازبکستان، فلسطین، اردن، استرالیا، کره‌شمالی، مالزی، تایلند، کره‌جنوبی، ویتنام، ژاپن هم جواز حضور در این رقابت‌ها را کسب کردند. ایران در حالی در رسیدن به این مسابقات ناکام ماند که تیم‌های مثل فلسطین و مالزی به مسابقات صعود کردند.

اسکلت اصلی تیم امید ایران را بازیکنان تیم جوانان تشکیل می‌دهند. بازیکنانی که چند هفته پیش در جام جهانی جوانان با هدایت امیرحسین

زهر ا اینکه‌درگاهی خیلی زود خانه‌تکانی را در فدراسیون ژئمناستیک شروع کرد؛ زودتر از آنچه اهالی این رشته فکشر را بکنند. او در حالی ۱۸ روز پیش به سمت ریاست این فدراسیون منصوب شد که گفته می‌شود عذر بسیاری از کارمندان این مجموعه را خواسته است؛ حرکتی شجاعانه که بدون شک باید گفت خیلی از رؤسای فدراسیون‌های دیگر از انجام آن ناتوان هستند. فدراسیون‌های ورزشی ایران در شرایطی همواره از نبود اعتبار و مشکلات مالی گلایه دارند که ماهانه، بخش درخورتوجهی از بودجه خود را باید صرف حقوق کارمندان و مربیان خود کنند؛ افرادی که حجم انبوهی از فدراسیون‌های مربوطه را اشغال کرده‌اند و در مقابل، مسئولیت‌های ناچیزی به آنها سپرده شده است.

اینچه‌درگاهی که به‌عنوان سومین رئیس فدراسیون در دولت فعلی فعالیت خود را در دستگاه ورزش کشور شروع کرده، درباره برکناری دسته‌جمعی تعداد زیادی از حقوق‌بگیران فدراسیون ژئمناستیک می‌گوید: «زمانی که به فدراسیون آمدم، علاوه بر کارمندان سابق، ۲۲ نفر

ورزش



تیم زیر ۲۳ساله‌های ایران به جام ملت‌ها نرسید

تیمی برای ناامیدبودن

پیروانی شرکت کردند. ایران در آن مسابقات با یک برد و دو باخت از رسیدن به مرحله دوم بازماند. جوانان ایران در شرایطی به تیم‌های زامبیا و پرتغال باختند که ابتدا از این تیم‌ها پیش افتاده بودند. پس از آن مسابقات، اکثر رسانه‌ها به انتقاد از عملکرد امیرحسین پیروانی سرمربی تیم پرداختند و او را گزینه مناسبی برای تیم امید ندانستند.

در آن‌سو اکثر مربیان ایرانی در یک اقدامی احساسی و جانبدارانه به دفاع از همکار هم‌وطن خود پرداختند. فدراسیون فوتبال هم تحت‌تأثیر این

اقدام جالب زهر ا اینکه‌درگاهی در فدراسیون ژئمناستیک

تمامی کم‌کارها اخراج شدند

به صورت قراردادی و برخی هم به صورت پاره‌وقت فعالیت می‌کردند. در بررسی‌ها متوجه شدم حقوق چهار ماه اول سال این افراد بالغ بر ۱۷۷ میلیون تومان بوده. این در حالی است که سقف اعتبارات فدراسیون ژئمناستیک، ۲۱۰ میلیون تومان تعیین شده است. با درنظرگرفتن این شرایط، به این نتیجه رسیدم باید برخی از سمت‌ها را حذف و کارهای چند نفر را به یک نفر سپرد و وظایف را فشرده‌تر کرد تا کارایی بالا و هزینه‌ها کمتر شود. چون در غیر این صورت، هزینه‌ها بالا می‌رفت و بدهی‌های کلانی برجا گذاشته می‌شد. بیشتر بحث پیشگیری بود تا شرایط وخیم را در سال‌های آتی نداشته باشیم».

او به افرادی اشاره می‌کند که با وجود اینکه حقوق دریافت می‌کردند، هیچ مسئولیتی در فدراسیون ژئمناستیک بر عهده نداشتند: «نفرانی را دیدم که در سمت خود فعالیت خاصی را انجام نمی‌دادند. من از مسئولان فدراسیون خواستم که مفیدترین عملکرد خود را در یک ماه گذشته، روی برگه با خط خود بنویسند و به من تحویل دهند؛ اما برخی از

نداشت اما ناکامی در چنین رقابت سطح پایینی در قرقیزستان در شان فوتبال ایران نیست.

فدراسیون فوتبال در این چند ماه به این نکته بالیده که تیم‌های نوجوانان، جوانان، بزرگسالان، فوتسال و فوتبال ساحلی‌اش جهانی شده‌اند. اما تیم امید پاشنه آشیل فدراسیون مهدی تاج محسوب می‌شود و باید دید در آینده چه تصمیمی درباره این تیم گرفته می‌شود.

جلال طالبی، کم‌بودن زمان برای آماده‌شدن تیم را دلیل ناکامی می‌داند. «تا زمانی که در فوتبال، ما در فاصله ۲۰ روز تا یک ماه مانده به مسابقات، تازه به فکر تشکیل تیم می‌افتیم، به جایی نخواهیم رسید. درحال‌حاضر تمام حواس و تمرکز فدراسیون به تیم ملی بزرگسالان و حضور در جام جهانی معطوف شده است تا بهره تبلیغاتی را از آن داشته باشند. این در حالی است که در تمام دنیا اساس توجه فدراسیون‌ها به تیم‌های نوجوانان، جوانان و امید است و با برنامه‌ریزی درست در این زمینه حرکت می‌کنند».

قاعده‌تا نباید از تیمی که ۲ بر صفر به عمان می‌یازد و در بین ۱۶ تیم برتر آسیا قرار نمی‌گیرد، توقع صعود به المپیک را داشت. فدراسیون فوتبال هم نشان داده با سهل‌انگاری این تیم را پشتیبانی می‌کند. در شرایطی که دستمزد سالیانه کارلوس کی‌روش دو میلیون یورو است، فدراسیون فوتبال حاضر نیست برای کادرفنی تیم امید یک‌دهم این مبلغ هزینه کند.

فدراسیون فوتبال در رده‌های سنی به دنبال مربیان ارزان داخلی است و با ادامه همین روند، باید

منتظر ۴۸ساله‌شدن طلسم نرسیدن به المپیک بود.

آنها فاقد هرگونه فعالیت بودند و حتی روی برگه خط تیره کشیده بودند. برخی دیگر نیز فعالیت‌هایی داشتند که با بررسی‌های انجام‌شده، مشخص شد در حال‌حاضر حجم کار به‌گونه‌ای است که یک نفر می‌تواند چند کار را انجام دهد. زمانی که می‌خواستیم حقوق را پرداخت کنیم، متوجه شدم افرادی حقوق می‌گیرند که حتی قراردادی با فدراسیون ندارند و مدت قرارداد بیشتر آنها تا ۳۱ تیر به اتمام می‌رسید».

رئیس فدراسیون ژئمناستیک اسم این کار خود را سبک‌سازی در فدراسیون می‌گذارد نه اخراج یا تصویب حقوق کارمندان: «ما سبک‌سازی نیروها را انجام دادیم. فدراسیون جهانی ژئمناستیک تنها هفت مسئول دارد. البته ما ممکن است که بیش از هفت نفر داشته باشیم؛ آن‌هم به دلیل ضوابط استخدایم و شرایط موجود؛ اما این تعداد سمت را نمی‌توان به‌هیچ‌وجه توجیه کرد. باید بگویم ۱۶ نفر برکنار نشدند که ۱۶ نفر دیگر جایگزین آنها شوند. درحال‌حاضر هم تیم ملی و اردو نداریم که به مربیان حقوقی پرداخت شود».

ماجراجویی در قلب رودخانه هراز

گردشگری خیس، نفس‌ها را تازه می‌کند



برعهده داشتند، ما را همراهی می‌کردند، جلیقه، کلاه و پارو به تعداد، میان گروه تقسیم شد. برای لذت‌بردن از این رشته ورزشی باید اهل تجربه، لذت، ریسک و ماجراجا باشید تا آخر هفته یک روز تابستانی‌تان را متفاوت کنید.

سوار قایق‌ها یا رفت‌ها شدیم، هجیان در میان نگاه همه اعضای گروه بود. نمی‌دانستیم که آیا خطرناک است؟ آیا لذت خواهیم برد؟ آیا خسته خواهیم شد؟ آیا به داخل آب می‌افتیم؟ آیا صدمه می‌بینیم؟ چه منظره‌هایی می‌بینیم؟ ... جواب سؤوال‌های زیادی که روی آب رودخانه و سوار بر رفت‌ها به آن می‌رسیدیم.

صدای خروشان آب بیشتر و بیشتر می‌شد و همچون موج‌های سهمگین دریا که به ساحل برخورد می‌کند، به قایق می‌خورد و با راهنمایی «کاپیتان» (لقبی که اعضای قایقمان برای سرگروه گذاشته بودند) قایق‌ها کنترل می‌شد که به راه خود ادامه دهند.

گاهی آب به داخل قایق‌ها می‌آمد و شادی‌مان را دوجندان می‌کرد. گاهی به دلیل عمق کم رودخانه

خبر

پیروزی گیتی‌پسند مقابل حریف ژاپنی

● نماینده کشورمان با پیروزی مقابل همتای ژاپنی خود، جواز حضور در مرحله یک چهارم نهایی جام باشگاه‌های آسیا را به‌عنوان تیم نخست گروه کسب کرد. به گزارش سایت نود، تیم فوتسال گیتی‌پسند ایران در دومین مسابقه خود در رقابت‌های فوتسال جام باشگاه‌های آسیا ۲۰۱۷ در شهر هوشی‌مینه ویتنام دیروز به مصاف تیم شرایکر اوزاکای ژاپن رفت که این دیدار با پیروزی ۳ بر ۲ گیتی‌پسند به پایان رسید. محمد زارعی (دو گل) برای گیتی‌پسند در نیمه اول به ثمر رساند. درحالی‌که بازی در دقایق پایانی با تساوی ۲–۲ دنبال می‌شد، اصغر حسن‌زاده در دقیقه ۴۰ گل سوم را به ثمر رساند.

فیفا ۴۰سالگی مهدوی‌کیا را تبریک گفت

● فدراسیون جهانی فوتبال تولد کاپیتان اسبق تیم ملی ایران و لژیونر سابق کشورمان در بوندس‌لیگا را تبریک گفت. دیروز تولد ۴۰سالگی مهدی مهدوی‌کیا بود که سال‌ها در بوندس‌لیگای آلمان برای تیم‌های بوخوم، هامبورگ و اینتراخت فرانکفورت توپ زد. صفحه اینستاگرام فیفا تولد ۴۰سالگی مهدوی‌کیا را تبریک گفت. فیفا درباره مهدوی‌کیا نوشت: بهترین بازیکن آسیا در سال ۲۰۰۳ در بازگشت ایران به جام جهانی در سال ۹۸ پس از مدت‌ها دوری سهمیم بود و با گل‌زنی‌اش به آمریکا برتری خاطره‌انگیز ایران مقابل آمریکا را رقم زد.

نیمار در بارسلونای ماند

● جرارد پیکه اعلام کرد مهاجم برزیلی در بارسلونا خواهد ماند. به گزارش ایسنا و به نقل از آس، جرارد پیکه به شایعات درباره جدایی نیمار از بارسلونا پایان داد. در روزهای اخیر خبرهای زیادی درباره پایان دوران مهاجم برزیلی در بارسا منتشر شد. باشگاه پاری‌سن‌ژرمن آماده بود تا ۲۲۲ میلیون یورو پرداخت و نیمار را به‌عنوان مهاجم جدید خود معرفی کند. در این راستا پیکه در صفحه شخصی‌اش با منتشرکردن عکسی از خود در کنار نیمار نوشت: نیمار می‌ماند. لوئیس سوارس، لیونل مسی و پیکه از جمله کسانی بودند که باعث شدند مهاجم برزیلی نظرش را تغییر دهد، از میلیون‌ها پول بگذرد و در بارسا بماند.

زینب ساسانیان دوچرخه‌سوار اردبیلی در گذشت

● زینب ساسانیان دوچرخه‌سوار جوان اردبیلی بامداد دیروز بر اثر سانحه تصادف درگذشت. رحیم علیزاده رئیس هیئت دوچرخه‌سواری اردبیل در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، با اعلام این خبر گفت: «زینب ساسانیان دوچرخه‌سواری را به صورت حرفه‌ای از سال ۹۱ شروع کرد به‌طوری‌که در چند سال اخیر همواره در اردوی تیم ملی استقامت بانوان حضور داشت و چندین دوره قهرمانی کشور در رشته استقامت جاده و تایم‌تریل افرادی را از آن خود کرده بود. زینب ساسانیان یکی از دختران جوان ورزشکار و بااخلاق کشور و استان بود». زینب ساسانیان ورزشکار اردبیلی و عضو تیم ملی دوچرخه‌سواری کشور که هنوز در اوج جوانی بود، در ۱۹سالگی بامداد دیروز بر اثر سانحه تصادف جان خود را از دست داد.

وزارت نفت، باشگاه نفت تهران را پس می‌گیرد

● عضو کمیته انتقال باشگاه نفت می‌گوید به احتمال زیاد این باشگاه از شرکت بهنام پشروی کیش پس گرفته می‌شود. به گزارش ایسنا، باشگاه نفت تهران در فاصله دو روز مانده به آغاز لیگ برتر، هنوز شرایط خوبی از لحاظ مالی ندارد و در وضعیت بلاتکلیفی مانده است. بیژن تاجیک، از اعضای کمیته انتقال باشگاه نفت، در گفت‌وگو با ایسنا دراین‌باره گفت: «این احتمال زیاد است که باشگاه را از شرکت بهنام پشروی پس بگیریم. آنها تا زمان جلسه فرصت دارند تا مدارک خودشان را درباره پرداخت بدهی‌های بازیکنان و بدهی‌های مالیاتی به ما ارائه دهند، در غیر این صورت، ما نمی‌توانیم همین‌طور نگاه کنیم که بهنام پشروی تیم را از هم بپاشد. چند شرکت وجود دارد که مدت‌هاست تقاضانامه خودشان را به ما تحویل داده‌اند و درصورتی‌که بهنام پشروی نتواند خواسته‌های ما را برآورده کند، باشگاه نفت به آنها واگذار می‌شود».

برنامه
لیگ برتر – هفته‌اول
پنجشنبه، ۵ مرداد ۱۳۹۶
سیاه‌جامگان – ذوب‌آهن (ساعت ۲۰:۴۵)، استقلال خوزستان – تراکتورسازی (ساعت ۲۱:۰۰)، نفت تهران– سپیدرود رشت (ساعت ۲۱:۰۰)، پرسپولیس– فولاد (ساعت ۲۱:۰۰)
جمعه، ۶ مرداد ۱۳۹۶
گسترش فولاد– پارس جنوبی جم (ساعت ۲۰:۳۰)، سپاهان – سایا (ساعت ۲۰:۳۰) پیکان– پدیده (ساعت ۲۰:۴۵) صنعت نفت آبادان– استقلال (ساعت ۲۱)